סיכום הקולות בהצבעה המתגלגלת :

בעד : 22 נגד : 1 נמנע : 7

ההצעה אושרה.

נספחים לפרוטוקול:

אק 03-09, אק 04-09

מכתב התשובה של פרופ' תמר הרמן.

אישור:

הפרוטוקול אושר ביום 24.05.09 ע"י נשיאות המועצה.

על החתום:

מר דביר גולדשטיין
נשיא מועצת הסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה

מר שגיא בן-חור
יו"ר הוועד

ט' אייר תשס"ט

3 מאי 2008

לכבוד:

פרופ' תמר הרמן - דיקן הלימודים

האוניברסיטה הפתוחה

רבוצקי 108, ת.ד. 808

רעננה

הנדון: שביתת סגל ההוראה של האוניברסיטה הפתוחה ומהלכי הנהלת האוניברסיטה בעקבות השביתה לרווחת הסטודנטים

כפי שידוע לך, מזה כשלושה שבועות יושבים מרבית הסטודנטים באוניברסיטה הפתוחה בביתם, כתוצאה של שביתה כוללת עליו הכריז ועד עובדי סגל ההוראה של האוניברסיטה הפתוחה (מנחים ומרכזי ההוראה).

אנא עדכני אותי בנדון בהקדם האפשרי.

בברכה,

ז'לקו פינקס

חבר ועד לעניינים אקדמיים,

מועצת הסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה

העתקים: פרופ' חגית מסר-ירון- נשיאת האוניברסיטה הפתוחה
ד"ר חיים סעדון-דיקן הסטודנטים, האוניברסיטה הפתוחה
מר שגיא בן-חור- יו"ר אגודת הסטודנטים של האוניברסיטה הפתוחה

ט"ז אייר תשס"ט

10 מאי 2008

לכבוד:

פרופ' תמר הרמן - דיקן הלימודים

האוניברסיטה הפתוחה

רבוצקי 108, ת.ד. 808

רעננה

**הנדון: שביתת סגל ההוראה של האוניברסיטה הפתוחה ומהלכי הנהלת האוניברסיטה בעקבות
השביתה לרווחת הסטודנטים**